

---

## **PACHET OFERTA NR.1322 - 1322**

I.D.: 99272700

---

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.886,60 RON - 5.886,60 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Toner pentru imprimantă BROTHER DCP-negru =4 Toner pentru imprimantă BROTHER DCP-albastru = 2 Toner pentru imprimantă BROTHER DCP-galben =2 Toner pentru imprimantă BROTHER DCP-rosu =2 Cartuş imprimantă HP LaserJet ProMFP M426fdn negru =3 Cartuş imprimantă HP LaserJet ProMFP M428dw negru =3 Capsator 24/6 HERLITZ =4 Capse 24/6 HERLITZ =10 Perforator 40COLI OFFICE PRODUCTS = 3 Bandă corectoare MILAN =12 Lichid corector MILAN =6 Baterii AA 1,5V 6BUC/SET = 3 Bandă scotch transparentă 4,5cm =10 Plicuri, set 25 buc C6 =2 Plicuri, set 25 buc DL = 2

---